
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 ИМ. П.А. СТОЛЫПИНА» 

КИРОВСКОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

 
ОГРН 1026402677729  ИНН/ КПП  6452061680/645201001 

410005, Саратовская область, город Саратов, ул. им. Посадского И.Н., д.193 

тел: (8452) 26-31-59 факс: (8452) 26-29-88 e-mail: pettv@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

11.01.2023  г.                                                                                                                                  №  5 

 

 

 О внесении изменений в график оценочных процедур 
 

На основании закона Российской Федерации «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 N 273-ФЗ , в 

связи с изменениями в расписании , в целях организованного продолжения учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в график оценочных процедур. 

2. Утвердить график оценочных процедур в новой редакции. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 21 им П.А. Столыпина» ________ Паршикова Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 


